
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 14.06.25 11:20:07

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

TP-LINK TAPO C310

Cena celkem: 1 199 Kč
 (bez DPH: 991 Kč)
Běžná cena: 1 319 Kč
Ušetříte: 120 Kč
Kód zboží: IPKTPL0007
Part No.: Tapo C310
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo C310

Voděodolná bezpečnostní kamera, která dokáže natáčet jasné a ostré video v rozlišení 3 Mpx (2304 x 1296) při 15 fps.
104° širokoúhlý zorný úhel zajistí, že nic nebude mimo dohled. Díky zabudovanému IR přísvitu je možné kameru
využívat nepřetržitě ve dne i v noci na vzdálenost až 30 m.

Kamera disponuje obousměrnou hlasovou komunikací a díky aplikaci Tapo lze sledovat dění v okolí 24 hodin denně 7 dní
v týdnu odkudkoli skrze váš smartphone či zařízení podporující hlasové asistenty Amazon Alexa nebo Google Assistant.
Aplikace automaticky odesílá upozornění při detekci pohybu či zvuku.

Video v ultra vysokém rozlišení: Každý obraz v křišťálově čistém 3 Mpx rozlišení.

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/TapoC310/TapoC310.jpg


S kabelem i bez kabelu: Připojte svou kameru k síti pomocí ethernetu i bezdrátově, volba je na vás.
Pokročilé noční vidění: Poskytuje viditelnost až na 30 metrů, a to i v naprostém tmě.
Detekce pohybu a oznámení: Upozorní vás kdykoliv zaznamená pohyb.
Zvukový a světelný alarm: Spuštěním světla a zvukového alarmu zažene všechny nevítané návštěvníky.
Dvoucestné audio: Umožní vám komunikaci pomocí vestavěného mikrofonu a reproduktoru.
Bezpečné úložiště: Uloží vám lokálně na microSD kartu až 128 GB 3MP videa, tím získáte pohodlný přístup k vašim
videozáznamům.
Hlasové ovládání: Hlasové ovládání vám rozváže ruce. Pracuje s Google Assistant a Amazon Alexa.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vlastnosti:

Zvukový a světelný alarm
Zabudovaná detekce pohybu
Kodek H.264
Vestavěný mikrofon a reproduktor
Přístup pomocí mobilní aplikace
Krytí IP66

Zobrazení:

Rozlišení snímače: 3,0 Mpx
Snímací čip: 1/2,7" CMOS
Maximální rozlišení: 2304 x 1296
Snímková rychlost: 15 fps
IR přísvit: ano, do 30 m
Úhel záběru: 104°

Rozhraní a protokoly:

Rozhraní: RJ-45, Wi-Fi (2,4 GHz, 802.11b/g/n)
Video komprese: H.264
Slot paměťových karet: ano, microSD slot (max. 128 GB)
Audio: ano, vestavěný mikrofon i reproduktor

Mechanické vlastnosti a prostředí:

Napájení: DC 9 V (0,6 A)
Pracovní teplota: -20 až +45 °C
Stupeň krytí: IP66
Rozměry: 142,3 x 103,4 x 64,3 mm


